
Universidad Nacional de Córdoba
1983/2023 - 40 AÑOS DE DEMOCRACIA

Resolución Decanal

Número: 

Referencia: EE-2020-00325114-2021-00035047-021-00543756

 
VISTO:

El desempeño de estudiantes como Ayudantes en asignaturas de la Carrera Licenciatura en Trabajo Social, durante el ciclo
lectivo 2020 y 2021, según informes docentes presentados  y;

 CONSIDERANDO:

Lo establecido en el Reglamento de Ayudantes a docencia Res. HCACETS 156/07.

Por ello;

LA DECANA  DE  LA FACULTAD DE CIENCIAS SOCIALES DE LA UNIVERSIDAD NACIONAL  DE CÓRDOBA 

R E S U E L V E :

Art. 1°: Reconocer el desempeño como Ayudantes de alumnos durante el ciclo lectivo 2020 a los/las estudiantes y en la
asignatura que se detallan en Anexo I

Art. 2°: Reconocer el desempeño como Ayudantes de alumnos durante el ciclo lectivo 2021 a los/las estudiantes y en la
asignatura que se detalla en Anexo  II.

Art. 3°: Protocolizar. Girar copia a la Dirección de Carrera de Trabajo Social FCS. Cumplido, archivar.





1


ANEXO I


Ayudantia 2020


Apellido y Nombre Documento Asignatura Expediente N.º


Plomer Ricciardi Maria de las Flores 42301605
Teoría, Espacios y Estrategias de Intervención I "B" (Grupal) 
(Anual) EX-2020-00325114- -UNC-ME#FCS


Zalazar Abril 41861731








1


ANEXO II
AYUDANTIAS 2021


Apellido y Nombre Documento Asignatura Expediente N.º
Aguirre, Erica Pamela DNI 36232133


Curso Introductorio EX-2021-00035047- -UNC-ME#FCS


Albarracin , Irina Andrea DNI 41051810
Baez, Lilia Gisela del Pilar DNI 37730720
Chain Pecanich, Florencia Rocio DNI 40515619
Conte, Abigail DNI 38500035
Cruceño, Federico DNI 39623298
Escudero Romano, Catalina DNI 41682473
García de Garayo, Antonella DNI 39943910
Garrido Kromer, Facundo DNI 41321366
Gonzalez, Iara Nair DNI 42337375
Hidalgo, María Luna DNI 40322564
Maraschi, Martina Valentina DNI 42859598
Millone, Camila DNI 44076724
Mur, Valentina DNI 43273845
Ottero, Catalina del Valle DNI 41813637
Patagua, Ariel Walberto DNI 24324247
Pilatti, Julieta DNI 43449391
Porrazzo, Valentina DNI 43143343
Rivero, Rocio del Milagro DNI 41625523
Ruiz Lozano, Camila DNI 43692920
Sanchez , Alejandro Nicolás DNI 38331480
Zeid, Jana DNI 39897573
Tita, Diego Leonel DNI 40521174 Educación y Políticas Públicas (cuatrimestral) EX-2021-00543756- -UNC-ME#FCS







2


Apellido y Nombre Documento Asignatura Expediente N.º
Carignano, Federica DNI 41965598


Educación y Trabajo Social (cuatrimestral) EX-2021-00677903- -UNC-ME#FCS
Percara, Estefania Ayelen DNI 40263787
Ramirez Rimac, Emily Karen DNI 95070140
Tita, Diego Leonel DNI 40521174
Ahumada, Joaquín Alejo DNI 42980952


Fundamentos y Constitución Histórica del Trabajo Social 
CÁTEDRA A (Anual) EX-2021-00543765- -UNC-ME#FCS


Bertacin, Emilia DNI 43143625
Bregant, Maria Lucia DNI 41695325
Corral, Adrian Osbaldo DNI 42893709
Millone, Camila DNI 44076724
Poyrazian, Laura DNI 43141896
Martínez, María Amor DNI 41087044 Políticas Sociales del Estado (Anual) EX-2021-00677756- -UNC-ME#FCS
Irusta, Martina DNI 43449930


Teoría de la Intervención y Trabajo Social (cuatrimestral) EX-2021-00554283- -UNC-ME#FCS
Kofler, Luna DNI 40572160
Moreno, Rocío Belén DNI 40404662
Palomares, Florencia Agostina DNI 41436439
Astesano, Ariana DNI 42892222


Teoría, Espacios y Estrategias de Intervención I (Grupal) 
CÁTEDRA A (Anual) EX-2021-00554289- -UNC-ME#FCS


Lazzarini, Agustina DNI 43136099
Patagua, Ariel Walberto DNI 24324247
Reartes, Karen Anahí DNI 42106871
Chain Pecanich, Florencia Rocio DNI 40515619


Teoría, Espacios y Estrategias de Intervención I (Grupal) 
CÁTEDRA B (Anual) EX-2021-00554291- -UNC-ME#FCSIrusta, Martina DNI 43449930


Plomer Ricciardi, Maria de las Flores DNI 42301605
Goñi Marengo, Isadora Noelia DNI 39472063


Teoría, Espacios y Estrategias de Intervención II 
(Comunitario) (Anual) EX-2021-00554293- -UNC-ME#FCS


Narvaja , Luz Emilia DNI 41680535
Paulin, Julia DNI 42439321
Tello, Veronica del Valle DNI 30986134
Comoglio, Natalia Soledad DNI 31482963 Comunicación y Trabajo Social (cuatrimestral) EX-2021-00532154- -UNC-ME#FCS





	fecha: Miércoles 22 de Febrero de 2023
	localidad: CORDOBA, CORDOBA
	numero_documento: RD-2023-33-E-UNC-DEC#FCS
		2023-02-16T15:08:08-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Alejandro Eugenio González
	cargo_0: Secretario de Coordinación
	reparticion_0: Secretaría de Coordinación Facultad de Ciencias Sociales
Universidad Nacional de Córdoba
		2023-02-22T11:45:38-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: María Inés Peralta
	cargo_1: Decana
	reparticion_1: Decanato Facultad de Ciencias Sociales
Universidad Nacional de Córdoba
		2023-02-22T11:45:40-0300
	GDE UNC




